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Podkład Oil Block
Umożliwia malowanie trudnych do czyszczenia, 
zanieczyszczonych powierzchni

Watco Oil Block Primer to dwuskładnikowy podkład epoksydowy opracowany 
specjalnie z myślą o zwiększeniu przyczepności do porowatych powierzchni 
podłogowych, które są nasiąknięte olejem. Nadaje się do betonu, cegły i muru, a 
także do powierzchni drewnianych Nie nadaje się do stosowania na nieporowatych, 
uprzednio malowanych powierzchniach lub powierzchniach metalowych
Przed gruntowaniem należy usunąć tłuszcz i olej z powierzchni podłogi za pomocą 
odtłuszczacza. Podkład Watco Podkład Oil Block penetruje podłoże przy pomocy 
rozpuszczalnika; uszczelnia to nasiąknięte olejem zanieczyszczenia, a także pomaga 
związać słabsze powierzchnie.
Watco Podkład Oil Block jest przeznaczony do pozostałości olejów mineralnych, 
takich jak olej silnikowy lub oleje do cięcia. Zwykle nie nadaje się w przypadku 
obecności resztek olejów roślinnych, zwierzęcych lub syntetycznych
Podkład Watco Oil Block Primer jest przeznaczony do malowania epoksydowych 
powłok podłogowych, ale może być stosowany z wieloma rodzajami powłok 
podłogowych.

Zastosowanie:
• �Podłogi w warsztacie maszynowym
• �Podłogi w fabrykach i magazynach
• Podłogi w garażach

Cechy produktu:
• ��Zwiększa przyczepność do 

porowatych powierzchni 
podłogowych, które są nasiąknięte 
olejem

• �Penetruje powierzchnię 
rozpuszczalnikiem, uszczelniając 
nasączony olej

•  �Wiąże słabsze powierzchnie
• �Może być malowany epoksydowymi
  powłokami podłogowymi  		   	
  podłogowymi

Karta techniczna produktu

Potrzebujesz pomocy? Porozmawiaj z ekspertami
Nasz oddany i profesjonalny zespół służy pomocą w uzyskaniu jak najlepszych rezultatów dla Twojego projektu.
Zapoznają Cię z etapami przygotowania i aplikacji przy użyciu Podkład Oil Block.

Zadzwoń do naszego działu specjalistów pod numer : +48 22 152 51 45
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Przygotowanie i nakładanie

Usunąć jak najwięcej oleju poprzez zeskrobanie lub zeszlifowanie.
Wyczyścić powierzchnię środkiem odtłuszczającym, takim jak Watco Concroff®. Ważne jest, aby spłukać wszystkie resztki środka 
czyszczącego i pozostawić powierzchnię do wyschnięcia. W przypadku stosowania środka czyszczącego na bazie rozpuszczalnika 
należy postępować zgodnie z instrukcjami producenta. Należy usunąć wszelkie ślady przed nałożeniem podkładu Watco Oil Block 
Primer.

Przygotowanie podłoża1

Ostrożnie otworzyć wewnętrzne puszki i wlać całą zawartość puszek z żywicą i środkiem utwardzającym do czystej, pustej puszki 
zewnętrznej. Dokładnie wymieszać za pomocą mieszadła o szerokim ostrzu, na przykład drewnianej łopatki, lub użyć mieszadła 
Watco Paint Mixer. Dokładnie zeskrobać dno i boki, aby mieć pewność, że nie pozostał żaden niezmieszany materiał. Przelać 
wymieszany produkt do innego naczynia (lub kuwety malarskiej w przypadku nanoszenia wałkiem) i nanieść na przygotowaną 
powierzchnię.

Mieszanie2

Nie nakładać w temperaturze poniżej 10°C. Nałożyć jedną dobrą warstwę podkładu Oil Block Primer na przygotowaną powierzchnię 
i pozostawić do wyschnięcia. Zaleca się nakładanie pędzlem, ponieważ pozwala to na wniknięcie podkładu w powierzchnię. W 
przypadku nakładania wałkiem należy użyć wałka o średnim włosiu, przesuwając go do przodu i do tyłu, aby ułatwić wnikanie w 
powierzchnię. 

Aplikacja3

Limit UE (kat. A/j); maks. 500 g/l.
Ten produkt zawiera maksymalnie 270 g/l LZO.

LZO4

Dostępne są karty charakterystyki substancji niebezpiecznych.

Bezpieczeństwo5

Produkt można zamówić bezpośrednio od Watco GmbH oraz za pośrednictwem przedstawicieli na całym świecie. Wszystkie 
produkty Watco są sprzedawane zgodnie ze standardowymi warunkami sprzedaży produktów przez Spółkę. 
Spółka i jej przedstawiciele są często proszeni o opinię w sprawie potencjalnych zastosowań produktów Watco, które różnią się od 
tych opisanych w dostępnych kartach charakterystyki. Co prawda w takich przypadkach Spółka i jej przedstawiciele zawsze starają 
się służyć pomocną i konstruktywną poradą, jednak Spółka nie może ponosić odpowiedzialności za rezultaty takich sposobów 
zastosowania, chyba że zostaną one wyraźnie potwierdzone na piśmie przez Watco.

Zamawianie6
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Karta techniczna produktu

Specyfikacja

Skład Produkt dwuskładnikowy, żywica epoksydowa na bazie rozpuszczalnika

Liczba składników 1 x żywica, 1 x utwardzacz.

Wykończenie Nadaje podłożu czarny kolor.

Liczba warstw 1 warstwa jest zazwyczaj wystarczająca.

Zastosowania wewnętrzne/
zewnętrzne

Wewnątrz.

Narzędzia do nakładania Wałek o średniej długości włosia. Powierzchnie wymagające precyzji malować za pomocą pędzla.

Odpowiednie do Beton, cegła, mur, drewno.

Wielkość opakowania 4 l

Wydajność Około 15 m² - 20 m² na 4 litry.

Utwardzanie Suchość w dotyku po około 2-3 godz. Utwardzenie i pełna suchość po 16 godz. Niższe temperatury spowodują 
wydłużenie czasu utwardzania.

Nakładanie kolejnej powłoki Pokryć powłoką epoksydową o 100% zawartości cząstek stałych, taką jak Watco Epoxyguard Premium. 
Powłokę nałożyć po 16 godzinach, ale nie później niż w ciągu 24 godzin. Jeśli powłoka wierzchnia będzie 
nakładana po upływie 24 godzin, podkład należy zszorstkować, aby zapewnić właściwą przyczepność. Nie 
należy nakładać powłok podłogowych, które ulegają zmiękczeniu pod wpływem oleju (takich jak konwencjonalne 
jednoskładnikowe farby podłogowe lub większość farb akrylowych na bazie wody).

Okres przydatności do nałożenia 30 minut w temperaturze 20°C

Czyszczenie narzędzi Użyć środka czyszczącego/rozcieńczalnika TH99. W przypadku korzystania z tańszych pędzli lub wałków, 
próba ich wyczyszczenia może być nieekonomiczna – zwykle lepiej jest pozwolić produktowi stwardnieć i 
wyrzucić je.

Grubość mokrej powłoki 250 mikronów, nie może przekraczać 350 mikronów.

Okres przydatności przy 
przechowywaniu

24 miesiące w nieotwartych pojemnikach.

Warunki przechowywania Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. Trzymać z dala od źródeł zapłonu i ciepła. Nie dopuścić do 
zamrożenia.

Bezpieczeństwo Produkt łatwopalny – należy przechowywać z dala od źródeł ciepła i otwartego ognia. W przypadku stosowania 
w pomieszczeniach zamkniętych zapewnić odpowiednią wentylację. W bardzo ograniczonych przestrzeniach 
może być konieczne użycie aparatu oddechowego.

Podstawowe ograniczeniaW kwestii 
zastosowań, które nie zostały opisane 
w niniejszym dokumencie, należy 
skontaktować się z nami.

Podkład Watco Oil Block Primer może umożliwić skuteczne pokrycie podłogi w warunkach głębokiego 
zanieczyszczenia olejem, które w przeciwnym razie byłyby trudne do dokładnego przygotowania, ale nie należy 
traktować go jako substytutu dobrego przygotowania podłoża. Nie nadaje się do stosowania na nieporowatych, 
uprzednio malowanych powierzchniach lub powierzchniach metalowych Jest przeznaczony do pozostałości 
olejów mineralnych – zwykle nie nadaje się do pozostałości olejów roślinnych. Watco Oil Block Primer nie 
zapewnia powierzchni ścieralnej i wymaga pokrycia odpowiednią powłoką podłogową. Zawiera rozpuszczalnik. 
Używać tylko w dobrze wentylowanych pomieszczeniach.

Podkład Oil Block
Umożliwia malowanie trudnych do czyszczenia,  
zanieczyszczonych powierzchni


